证券代码：002453      证券简称：天马精化      编号：2010-002

苏州天马精细化学品股份有限公司

第一届监事会第九次会议决议的公告

苏州天马精细化学品股份有限公司（以下简称“公司”）第一届

监事会第九次会议（以下简称“会议”）通知于 2010 年 7 月 23 日向

全体监事发出，会议于 2010 年 8 月 4 日在苏州市吴中区木渎镇花苑

东路 199－1 号公司三楼会议室召开。会议应到监事 3 名，实到监事

3 名。会议由监事会主席石福明主持。本次会议的召集、召开以及参

与表决监事人数符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关

法律、法规的规定。经参加会议监事认真审议并经记名投票方式表决，

通过以下决议：

一、会议以 3 票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于

签订募集资金三方监管协议的议案》

（《关于签订募集资金三方监管协议的公告》详见信息披露媒体

《证券时报》和信息披露网站巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn）

二、会议以 3 票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于

用募集资金超额部分归还银行贷款和补充流动资金的议案》

（《关于用募集资金超额部分归还银行贷款和补充流动资金的公

告》详见信息披露媒体《证券时报》和信息披露网站巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn）

特此公告！

苏州天马精细化学品股份有限公司监事会

〇 〇二 一 年八月六日